

## संघ लोक सेवा आयोग

विज्ञापन

संघ लोक सेवा आयोग 2011

सम्मिलित चिकित्सा सेवा परीक्षा 2011 का परिणाम दिनांक 30.08.2011 के प्रेस नोट के तहत घोषित किया गया था जिसमें नियुक्ति हेतु 352 उम्मीदवारों की योग्यता क्रम में अनुशंसा की गई थी ।

आयोग ने सम्मिलित चिकित्सा सेवा परीक्षा 2011 की नियमावली 13 व 14 के अनुसार अंतिम अनुशंसित उम्मीदवार के बाद योग्यता क्रम में एक रिज़र्व सूची भी तैयार की है ।

3. जैसा कि अब स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय ने मांग की है] सम्मिलित चिकित्सा सेवा परीक्षा 2011 के आधार पर शेष पदों को भरने के लिए आयोग ने एतद्वारा 34 उम्मीदवारों की अनुशंसा की है जिनमें सामान्य वर्ग के 6 तथा अन्य पिछड़े वर्गों के 28 उम्मीदवार शामिल हैं । इन उम्मीदवारों की एक सूची संलग्न है । स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय अनुशंसित उम्मीदवारों से सीधे संपर्क करेगा ।

4. 00160 00739 003760 004650 007025 007493 010940 011149 011599 015253 016570 018761 019906 022963 023448 024623 026074 026628 तथा 026663 अनुक्रमांक वाले 19 उम्मीदवारों की उम्मीदवारी अंतिम है ।

5. इन 34 उम्मीदवारों की सूची संघ लोक सेवा आयोग की वेबसाइट “<http://www.upsc.gov.in>” पर भी उपलब्ध रहेगी ।

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

PRESS NOTE

COMBINED MEDICAL SERVICES EXAMINATION, 2011

The result of the Combined Medical Services Examination, 2011 was declared vide Press Note dated 30.08.2011 recommending 352 candidates in order of merit for appointment.

2. The Commission, in accordance with the Rule 13 and 14 of the Combined Medical Services Examination, 2011, has also maintained a consolidated Reserve List in order of merit below the last recommended candidates.

3. As now sought by Ministry of Health & Family Welfare, the Commission hereby recommends 34 candidates, which includes 6 General and 28 Other Backward Classes, to fill up the remaining posts based on Combined Medical Services Examination, 2011. A list of these candidates is enclosed. Ministry of Health & Family Welfare would be communicating directly with the recommended candidates.

4. The candidature of 19 candidates bearing Roll No's 00160, 00739, 003760, 004650, 007025, 007493, 010940, 011149, 011599, 015253, 016570, 018761, 019906, 022963, 023448, 024623, 026074, 026628 and 026663 is provisional.

5. The list of these 34 candidates would also be available on the UPSC website i.e. <http://www.upsc.gov.in>.

Contd.....2

COMBINED MEDICAL SERVICES EXAMINATION,2011

<b>S.No</b>	<b><u>ROLL NO</u></b>	<b><u>Name</u></b>
1	005417	SANJEEV KUMAR
2	009990	VERMA SANJEEV HARILAL
3	024747	SATYAJEET SAHOO
4	003898	DILIP SINGH MUDGAL
5	008581	ABNISH KUMAR
6	004683	ARUN SINGH
7	004650	ISHTKHAR AHMED
8	007493	MANOJ KUMAR JANU
9	003760	RAJU KUMAR
10	010940	BAIJU KUMAR
11	015253	ANIL KUMAR SINGH YADAV
12	016570	NEHA SINHA
13	023448	LOKHANDE ARCHANA JAGDISH
14	018761	PRAVEEN CHANDRAVANSI
15	013670	ABHAY KUMAR CHAUDHARY
16	011149	HARI RAM CHOUDHARY
17	004068	PRATIBHA KUSHWAHA
18	011533	SARITA
19	002361	LIVINA NARENDRAN
20	000160	UTTAM KUMAR PATEL
21	014271	ANAMICA KUMARI
22	007025	CHAUHAN DHAVAL SURESHKUMAR
23	026663	SUJITH OMKARAM
24	006500	AJEET KUMAR
25	026074	SANDEEP KUMAR JAKHAR

COMBINED MEDICAL SERVICES EXAMINATION,2011

<b>S.No</b>	<b><u>ROLL_NO</u></b>	<b><u>Name</u></b>
26	000739	ABTA BACHCHAN
27	001188	ANIMESH KUMAR
28	024623	SUNEEL KUMAR
29	026628	SANJEEB KUMAR
30	011599	SUDEEP SAHU
31	006163	KIRAN P
32	020829	PUSPENDRA SINGH
33	019906	MOHAMAND AFTAB ALAM ANSARI
34	022963	BISWOJEET BISWORANJAN SAHOO

CONCLUDED

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

NEW DELHI - 110 069 - 27th April, 2012/Vaisakha 7, Saka 1934.

**Disclaimer**

The contents of this result are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.